
DIMENSIONES

Medidas en centímetros

CONFIGURACIONES Y DIMENSIONES
KIO CONFIDENTE

SILLA FIJA CONFIDENTE CISNE

95 cm

43 cm

61 cm

71 cm

1,8 m

Monocasco 
Estructura interior de tableros 
contrachapados de 15 mm de espesor

Brazos
Metálicos de acero cromado 
con posabrazos tapizado

Altura

Altura asiento

Ancho

Fondo

Tapicería metros lineales

Apoyo al suelo
Con conteras
Sin conteras (para
suelos con moqueta) Estructura

Estructura cisne y cromada 
formada por tubo redondo de Ø 25 

mm y 2,5 mm de espesor

Respaldo y asiento
Espuma de poliuretan
alta densidad tapizada
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